2024年 9 月26 日

各 位

会 社 名  株式会社タカトリ

代 表 者 名 代表取締役社長  増田  誠

（コード番号 6338 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 重富 謙一

（TEL 0744-24-8580）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は2024年9月26日開催の取締役会において、2024年10月１日付で下記のとおり組織変更および人

事異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）組織変更

変更後 変更前

経営企画本部 品質管理部 新 設

内部監査室 新 設

ものづくり革新本部

テクニカルクリエーションプロジェクトチーム

バリュークリエーション本部

テクニカルクリエーションプロジェクトチーム

※新組織図は別紙のとおりです。

（２）人事異動

氏 名 新役職名 旧役職名

正岡
まさおか

 智
とも

明
あき

上席執行役員 経営企画本部 本部長

営業統括 兼 品質管理統括
執行役員 経営企画本部

本部長 営業統括

森田
も り た

 昌
まさ

宏
ひろ

 執行役員 ものづくり革新本部 本部長
ものづくり革新本部 本部長

兼 新素材機器カンパニー カンパニー長

谷川
たにがわ

 隆樹
りゅうき

 執行役員 ものづくり革新本部 副本部長
ものづくり革新本部 副本部長

兼 電子機器カンパニー カンパニー長

森嶋
もりしま

 一喜
か ず き

執行役員 ものづくり革新本部 本部付
兼 医療機器カンパニー カンパニー長

ものづくり革新本部 本部付

兼 医療機器カンパニー カンパニー長

中井
な か い

 伸
のぶ

幸
ゆき

執行役員 ものづくり革新本部

電子機器カンパニー カンパニー長

ものづくり革新本部

電子機器カンパニー 製造部 部長

植松
うえまつ

 豊
ゆたか

執行役員 ものづくり革新本部

新素材機器カンパニー カンパニー長

ものづくり革新本部

新素材機器カンパニー 副カンパニー長

柳川
やながわ

 賢一
けんいち

執行役員 バリュークリエーション本部

プロキュアメントカンパニー
カンパニー長

バリュークリエーション本部

プロキュアメントカンパニー
カンパニー長

木村
き む ら

 伸二
し ん じ

ものづくり革新本部
テクニカルクリエーション

プロジェクトチーム プロジェクトチーム長

バリュークリエーション本部
テクニカルクリエーション

プロジェクトチーム プロジェクトチーム長

西村
にしむら

 弘則
ひろのり

ものづくり革新本部

電子機器カンパニー 副カンパニー長
ものづくり革新本部

電子機器カンパニー 設計部 部長

米田
こ め だ

 竜也
た つ や

ものづくり革新本部

新素材機器カンパニー 副カンパニー長
ものづくり革新本部

新素材機器カンパニー 設計部 部長

以上

株主総会

社 長

取締役会

監査役会

経営企画本部

株式会社タカトリ

組織図（2024年10月1日付）

人
事
総
務
部

経
営
管
理
部

管
理
本
部

事業管理部バ
リ
ュ
ー

ク
リ
エ
ー
シ
ョ
ン
本
部

営

業

部

設

計

部

製

造

部

製

造

部

営

業

部

設

計

部

製

造

部

電子機器 カンパニー医療機器 カンパニー

購
買
部

プロキュアメント

カンパニー

も
の
づ
く
り
革
新
本
部

設
計
チ
ー
ム

技
術
チ
ー
ム

生
産
管
理
部

テクニカル

クリエーション

プロジェクトチーム

営

業

部

設

計

部

ス
ラ
イ
シ
ン
グ
・
ラ
ボ

新素材機器 カンパニー

品質管理部内部監査室